檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：吳克展

聯絡電話：(05)5342601#6101

電子信箱：kemowu@yuntech.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：雲科大設字第1061900473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(10619004730O-1.png)

主旨：檢送本校工業設計系主辦「暑期設計營隊－24小時不打烊

」活動海報，惠請貴校協助公告宣導，並鼓勵學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、參加對象：全國高中職對設計有興趣之學生(含應屆畢業

生)。

二、活動時間：106年7月10日至7月13日。

三、活動地點：國立雲林科技大學設計一館工業設計系。(地

址：雲林縣斗六市大學路三段123號)

四、即日起受理報名，至106年5月25日截止。活動相關資訊請

參考臉書粉絲專頁「雲科大工設系設計營 24小時不打烊

」，活動聯絡人請洽系學會會長林皓芸同學(手機：0975-4

66253)。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-05-16
16:49:32

高雄市立左營高級中學 1060516

*10670392400*